gendas ex lune, proni ex ea die et e cori-

Ira diclae arcbieonfraternitati aggregave-

rimus, etindulgentias luiiusmodi confra-

Irilius illarum conimunicaverimus; ac lit-

teras praediclas nullo unquam tempore

de subreplionis vel obreplionis aut nulli-

talis vitio vel intentionis nostrae seu quo-
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Knuno

mnibiis

:onsilisi|iiepr

ìlf^iis bicie

SIXTUS

piani alio tiereclii iiolari, iiiipus^nari, rc-

traclari aul revocali nullalenus posse,

sed semper validas et cffìcaces fuluras,

s^iiosque eiYectus plenarios sortir! debere

decreverimus, et alias, proni indictis lit-

(cris plenius continelur.

§ 2. Ne autem de praemissorum vali-

ditate ullo unqiiam tempore dubitari eon-

tingat, nostram deniio in praemissis au-

Ltoritatem inlorponere, ipsiusque arcbi-

tonfraternitatis aucloritalem extendere,

ac pium dictoriim confratnini Cbordigero-

lum propositum amplius promovero, oos-

(jiie spirilualibus munoribus, indulgenliis

videlicet et peccatorum remissionibus,

prosequi cupiente?^ supplirationibus dicti

Clenientis hac in parte inclinati, institu-

tionem liuiusmodi, apostolica auctorilate

praefata tenore praesentium, perpetuo

approbaverimus et confnmaverimus, sup-

plentes omnes et singulos tani iurisquani

lacti det'ectus, si qui intervenerint in eis-

dern, ipsani arcbiconfraternitatcm in ca-

put omnium conlValernilalum Cliordige-

rorum liuiusmodi ubilibet institutaruni el

institueiidarum otiani perpetuo, auctori-

tale et tenore praemissis, erexerimus et

instituerimus, omnesque et singulas in-

dulgentias et peccatorum remissiones et

lelaxationes Religioni et Ordini i'ratrum

Minorum liuiusmodi per quoscumque Ro-

manos Ponti fices praedecessores nostros

ac Hos concessas, quoad eas dumtaxat,

quae hactemis non sunt revocatae, nec

sub ullis revocalionibus comprebensae,

eisdem auctoritateet tenore, similiter per-

petuo approbaverimus et confirmaveri-

mus, ac illis perpetuae et inviolabilis lìr-

milatisrobur adiecorimus, illasque arcbi-

confraternitali et ronfratribus Chordige-

rorum liuiusmodi , sub eisdem modo et

torma, quibus iliae Religioni et fratribus

praefatis concessae liierunt , dummodo
(ut praeferlur) non l'uerinl revocatae, e-

liam peijietuo concesserimus, communi-
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cavcrimus el elargiti lucrinuib; necnon de

omnipotenlis Dei misericordia ac beato-

rum Pel ri et Pauli apostolorum cius au-

ctoritate confisi, utriusque sexus confralri-